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VACO STRONG płyn na kleszcze, komary i meszki DEET 50%,
80 ml
 

cena: 21,49 PLN

Opis słownikowy

Postać spray

Producent VACO

Rodzaj rejestracji produkt biobójczy

Zastosowanie przeciw ukąszeniom owadów

Opis produktu
 

Płyn zawiera skuteczne substancje: DEET o wysokim stężeniu 50% i olejek eteryczny, zapewniające długotrwałą ochronę do 8 h. Posiada
przyjemny zapach i wygodny dozownik w postaci atomizera. Produkt przeznaczony do stosowania na skórę. Preparat jest niezwykle
wydajny.

VACO STRONG płyn na kleszcze, komary i meszki DEET 50% - wskazania:

do ochrony przed komarami, kleszczami, meszkami

VACO STRONG płyn na kleszcze, komary i meszki DEET 50% - sposób użycia:

spryskać preparatem równomiernie nieosłonięte, narażone na kontakt z owadami części ciała z odległości 15-20 cm. Preparat można
rozsmarować dłonią. W przypadku aplikacji na twarz i szyję preparat nanosić pośrednio - spryskać dłoń, a następnie delikatnie
rozmasować. Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę i błony śluzowe. Po zakończeniu aplikacji dokładnie umyć ręce.
Czynniki środowiska oraz potliwość skóry mogą wpływać na skuteczność produktu. Unikać bezpośredniego wdychania rozpylanego
produktu lub rozpylania produktu na oczy. Produkt w rzadkich przypadkach może powodować podrażnienie skóry. Z uwagi na wysokie
stężenie DEET w preparacie, nie należy aplikować produktu na plastik (np. okulary, zegarki, aparatu fotograficzne, kamery, itp.), tkaniny
syntetyczne w tym tzw. oddychające czy Goretex itp. oraz malowane i lakierowane powierzchnie. Do stosowania 1 raz dziennie przez
osoby dorosłe.

VACO STRONG płyn na kleszcze, komary i meszki DEET 50% - skład:

N,N Diethyl 3 meta toluamid/DEET zaw. 50g/100g; geraniol zaw. 0,1g/100g

VACO STRONG płyn na kleszcze, komary i meszki DEET 50% - środki ostrożności:
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DEET nie może być stosowany u noworodków do 2 miesiąca życia i kobiet w ciąży, nie zaleca się jego stosowania u dzieci w
wieku do 12 lat
produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i
informacje dotyczące produktu.
wysoce łatwopalna ciecz i pary
działa drażniąco na skórę
działa drażniąco na oczy
chronić przed dziećmi
przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu, nie palić
przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty
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